
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Nowości matematyczne mile widziane –
konkurs na najlepszy artykuł naukowy

Równania różniczkowe wykorzystywane są przy wykrywaniu komórek
rakowych, teoria układów dynamicznych wspiera programowanie stymulatorów serca,
a teoria gier pomaga w podejmowaniu działań w warunkach niepewności. Każdy rok
w matematyce przynosi kolejne odkrycia, które mogą mieć kolosalne znaczenie dla dobra
ludzkości, choć mało kto zdaje sobie z tego sprawę.
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Konkurs na najlepsze artykuły naukowe z zakresu matematyki ogłosiło Centrum Zastosowań
Matematyki działające na Politechnice Gdańskiej. Łączna pula nagród wynosi 45 tys. zł, w tym 15 tys.
zł za I nagrodę, 10 tys. zł – za II, 5 tys. zł – za III. W konkursie została przewidziana odrębna nagroda
dla najlepszej uczonej w wysokości 10 tys. zł.

Zgłoszenia można nadsyłać do 10 kwietnia 2013. Konkurs ma charakter ogólnopolski. Do konkursu
zostaną dopuszczone prace opublikowane w ciągu ostatnich 6 lat w czasopismach naukowych,
przygotowane przez uczonych zatrudnionych w polskich uczelniach i instytutach.

Artykuły nadesłane na konkurs będą oceniane przez siedmioosobowe jury utworzone przez
przedstawicieli ośrodków akademickich z Warszawy, Poznania, Gdańska oraz Polskiej Akademii
Nauk.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie http://czm.pg.gda.pl/konkurs

Źródło: www.pg.gda.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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